



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Grafting Company A/S

Søholm Park 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 16 53 72

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15. September 2021

Peter Adser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Grafting Company A/S Søholm Park 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 16 53 72
	Stiftet: 3. november 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Claus Adser, Formand Peter Adser Svend Christian Rimestad Lars Rønsholt
Direktion	Svend Christian Rimestad
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem andre selskaber at drive virksomhed inden for handel og produktion samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod -547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod -445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til selskabets opbygningsfase.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-129.205	-546.695
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-21.428	-21.428
Driftsresultat	-150.633	-568.123
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.111	-2.197
Resultat før skat	-170.744	-570.320
2 Skat af årets resultat	37.582	125.469
Årets resultat	-133.162	-444.851
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-133.162	-444.851
Disponeret i alt	-133.162	-444.851



Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	258.981	204.976
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	37.159	37.159
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>296.140</u>	<u>242.135</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	380.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>676.140</u>	<u>242.135</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.159.328	942.250
Varebeholdninger i alt	<u>1.159.328</u>	<u>942.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.261	202.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.016
Udsudte skatteaktiver	0	109.438
Tilgodehavende selskabsskat	32.868	0
Andre tilgodehavender	81.733	97.344
Tilgodehavender i alt	<u>141.862</u>	<u>416.264</u>
Likvide beholdninger	<u>775.648</u>	<u>552.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.076.838</u>	<u>1.911.426</u>
Aktiver i alt	<u>2.752.978</u>	<u>2.153.561</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-1.005.094	-871.932
Egenkapital i alt	494.906	628.068
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.944	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.944	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.742	175.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.542.116	1.349.993
Anden gæld	380.270	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.244.128	1.525.493
Gældsforpligtelser i alt	2.244.128	1.525.493
 Passiver i alt	 2.752.978	 2.153.561

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	1.000.000	-427.081	572.919
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-444.851	-444.851
Egenkapital 1. maj 2020	1.500.000	-871.932	628.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.162	-133.162
	1.500.000	-1.005.094	494.906



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.683	2.197
Andre finansielle omkostninger	1.428	0
	<u>20.111</u>	<u>2.197</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.868	0
Årets regulering af udskudt skat	-4.714	-125.469
	<u>-37.582</u>	<u>-125.469</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. maj 2020	233.547	150.000
Tilgang i årets løb	75.433	83.547
Kostpris 30. april 2021	<u>308.980</u>	<u>233.547</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-28.571	-7.143
Årets afskrivninger	-21.428	-21.428
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-49.999</u>	<u>-28.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>258.981</u>	<u>204.976</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2020	37.159	37.159
Kostpris 30. april 2021	<u>37.159</u>	<u>37.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>37.159</u>	<u>37.159</u>



Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	380.000	0
Kostpris 30. april 2021	380.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	380.000	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adserbi A/S, CVR-nr. 87 80 23 10 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


